Sekretarz Generalny (podpisano) G. Jabłkowski.

Zgodność kopii świadczę, Sekretarz Generalny G. Jabłkowski.

T A R Y F F A

Opłat Kopytkowego czyli Rogatkowego przy wjeździe do wszystkich Rogatek Miasta Stołecznego Warszawy i Przedmieścia Pragi Dekretem Najjaśniejszego Cesarza i Króla z dnia 12/24. Maja 1829 r. ustanowionych.

A. O P Ł A T Y.

1. Od konia, klaczy, ogiera, buhaja, wołu, krowy, osła, muła, i od każdego bydła zaprzęzonego do fary, wozu, brzozy, kary, sioły etc. z jakimkolwiek bądź ładunkiem, wyjąwszy przedmioty niżej pod Nrem. 4. i 6.